АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРШИНСКОЕ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

	24.07.2017г.

	№ _88__

	О переименовании администрации муниципального образования сельское поселение Першинское
Киржачского района

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Першинское Киржачского района, принятого решением Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское Киржачского района Владимирской области от 16 июня 2017 г. № 7/14,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Переименовать администрацию муниципального образования сельское поселение Першинское Киржачского района Владимирской области в администрацию муниципального образования Першинское Киржачского района Владимирской области.

2. Осуществить государственную регистрацию изменений ЕГРЮЛ в сроки, установленные законодательством РФ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Першинское Киржачского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Першинское Киржачского района                                               А.А. Тимофеев